П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы муниципального образования «Лутохинское»

от «24» марта 2014года                                                                                          № 1
д. Лутоха

 О проведении публичных слушаний
«О внесении изменений в Устав муни-
ципального образования «Лутохинское»

В соответствии ст. 15 Устава муниципального образования «Лутохинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания 14 апреля 2014 года на территории муниципального образования «Лутохинское» в д. Калашур в Калашурском СДК                         - 13-00 часов.
2. Обнародовать проекты решения Совета депутатов МО «Лутохинское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Лутохинское»  путем размещения указанного проекта в помещениях Администрации муниципального образования «Лутохинское», в Лутохинской сельской библиотеке, для последующего ознакомления с ними жителей населенного пункта.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Костенкову Галину Павловну.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Лутохинское»                                                                               Г.П. Костенкова